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CÂMÂRA MUNICIPÂI DE MoNTE AZUL PÀULISTA
" Pahcio 8 de Março í.

Rua Cel. Joào ÀÍancrcI, no.90 - CEP. 14730-000 - íote/ tax 0>O(- 17- 3361-1254
CNPJ n". 54.1 63.1 67 / 0f,01-00 = Sitc: w\r.rv.câÍBÍemonteazul.sp.goy.br

Email : secretaria@camârÂmonteâzul.sp.gov.br
Estâdo de São Paulo - Brasil

ATO DA MESA NO 1212021

O PAULO. NO USO DE SUAS ATRIButÇ S LEGAIS, RESOLVE BAIXAR O
SEGUINTE ATO:

AUTORIZA CONCESSÃO DE ADIANTAMENTO DE A VEREADOR DA CÂMARA
Rq PARNç|PAPE DE REUú.OES NA EMB

LEGISLATIVA NA

ARTIGO 1o'Fica @,8!@ concessâo de adiantamento no valor de R$
950,00 (novecentos e cinquenta reais) ao Senhor RICARDO SANHES LIMA,
vereador da Cámara Municipal de Monte Azul Paulista/SP, para cobrir despesas
com viagem à cidade de São Paulo, para participar de reuniôes com os
representantes da Viação Danúbio Azul, o Deputado Bruno Lima, na Secretaria de
Desenvolvimento do lnterior do Estado de Sâo Paulo a fim de tÍatar de assuntos do
interesse do Município. A referida viagem será Íealizada entre os dias 10 e 12 de
agosto de 2021 , conforme documentos anexos.

ARTIGO 2a- As despesas decorrentes com a execuÉo deste Ato correrão
por conta de dotaçóes próprias, suplementadas se necessário.

ARTIGO 3' - Este Ato entra em vigor na data de sua publicação, revogadas
as disposiçoes em contrário. 

)
Monte Çul Paulista, 09 de agosto de 2021.
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Monte Azul Paulista,0S de agosto de2OZl.

Ilustrrssimo Senhor Presidente dâ Câmara de Vereadores

Sr. Mârdqueu Silvio França Fílho

Venho através deste, solicitar adiantamento de R1950,00 (novecentos e cinquenta
reais] para custeâr viagem até a cidade de São Paulo, com a finalidade de participar de

reuniôêa na Assembleia lrgíslatíva de 5âo Pâulo, com o Depulâds Srunó [,ima e outros depltâdos

, para trâhr de ilssuntos reíerente a proreção dos direltos dos aninaís e outtos assuntos; Reunião

com rêpresentânfes da Vlação Danúbio Azul para ratâr do rêtorno ímedleto do itineúrÍo Mont!
Azul Paulista / Campinas e São Paulo; Reunjão na Secretária de Desenvolvimento do lnterior do

Estado de São Paulo. para tratãr de assuntos de interesses do Município, nos dias 1O/08/2021
até 72/08/2020.

Sem nrais para o momento, iá tontando com a Vossa colaboração, enalteço meus

protestôs de olevada êstinla e distinta considéraçâô.

Ricard Lima

:1..1

ir:i



f rom: del.brunolima@al.sp.gov.br <del.brunolima@al.sp.gov.br>
Sent: Wednesday, August 4, 2021 6:04 PM

To: ricsanlima@hotmail.com <ricsanlima@hotmail.com>
Cc: amanda.douradobl@gmail.com <amanda.douradobl @gmail.com>
Subject: Confirmação de Agenda - Deputado Delegado Bruno Lima

Prezado Vereador,

Sr. Ricardo Sanchês

Com os meus cordiais cumprimentos, venho através deste, solicitar a vossa confirmação de
presença na reunião agendada, terça-felra 1OlO8l2O21 às 16h00 com o
Nobre Oeputado Dêlêgado Bruno Lima.

Local: Assemblela Laglelatlva de São Peulo
Endereço: Rua Pêdro Alvarês Cabral, 20í . ío andar - Gablnêto í65
lblrapuera - São Paulo - SP

Alenciosamenlê,

Cinthia Maziero Sanches
Ássessora do Deputado Delegado Bruno Lima
Rua Pedro Alvares Caóral 201 - 1o andar.
Gabinete 165
Paraíso - Sáo Paulo - SP
CEP: 04097-900
Tel.:3886-6179/6186



De

?aÍa
i/aciel dos Santos Rocha (ms rocha@sdr.sp.govbr)

assessoÍalegislaü\ê@camaram onteazrl.sp.govbr

Fabiola Ívlellado de Queiroz

Agend a

Data: [,1on, I Arg 2021 15i58:01 +0000

Cc:

Ass unto:

Prezados,

Convidamos os seguintes nomes abaixo, para participar de uma Reunião nesta secretaria de
Desenvolvimento Regiona I conforme segue:

. Walter Alessandro Rodrigues (Lezão) - Vereador

. Ricardo Sanches Lima - Vereador

. Mardqueu Silvio França - Presidente Camara Municipal

. Alexandre Machado Vidotti - Convidado

DaÍa: 12/O8/2027
H ora rios :09 hs

Local : Palacio dos Bandeirantes - Avenida morumbi 4500

Res peitos a mente,

Maciel dos Santos Rocha

Coordenardor

Ê frprinir X Fechar



CAMARA MUNICIPAL DE MONTE AZUL PAULISTA

Rua Cel. João Manoel. n". 90 - CEP. 14.730-000 - fone/fax: OXX-17-3361.1254
Site: wu'w.camaramonteazul.so.sov.br

Email : contabi lidade@camaramonteazul.sp.gov.br
CNPJ: 54.163.16710001-00

Es t a tl o de São Paulo

D E C L A R O. que recebi de Maycon Paulo Barbosa de Campos. brasileiro. casado.
vigia legislativo desta Casa de Leis" residente e domiciliado na cidade de Monte Azul Paulista
à Rua Dr. Júlio de Queiroz. no 72 - Centro. inscrito no CPF n" 294.339.528-55. portador do
RG.: 30.414.640-7. o valor de R$ 950.00 (novecentos e cinquenta reais) correspondente à

Nota de Empenho de Adiantamento n" 00248 de 09/08/2021 e eslou ciente das normas de

utilização dos recursos Íinanceiros e da prestação de contas conforme Lei Federal n'4.i20 de
1710311964. Lei Municipal 1.171 de 2210511996 regulamentada pelo Decreto n' 1.288 de

0610611996 e Comunicado SDG n' l912010 do Tribunal de Contas do Estado de São Paulo.

Nlolrte Azul Paulista-SI'. 09 de Agosto de 2021 .

Ima

-8

CPF: 178.635.648-16

Ri S L^al.t

Vereador
,)

\i:'

RECIBO



CÂMARA MUNICIPAL DE MoNTE AzUL
RUA CORONEL JOAO MANOEL. 90

54163167/0001-00 Exercício 2021

Page 1

BALANCETE DE PRESTAçÁO DE CONTAS DE ADIANTAMENTO

oRGÃo: 01 coRpo LEGtsLATlvo STTUAÇÃo: Aprovado
UNIDADE: 010'100 CORPOLEGISLATIVO

SERVIDOR RESPONSAVEL: MAYCON PAULO BARBOSA DE CAMPOS
NOTA DE EMPENHO N. 00248 OE O9IO8I2O21 PRESTAR CONTAATE O9IO9I2O21

DATA DA LTBERAÇÃO RECURSOS FTNANCETROS: 09108t2021

VALOR AD: RS950,00 VALOR DEVOLV: R$16,62

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS
Documento Data Emitente Descr Mercadoria/Serviço Valor ApÍovado Total
346832 10t08t2021 RODOSNACK SAO CARLOS REFE|ÇAO 42,61 42 61

008085 10t08t2021 cHURRASCARTAAUGUSTA REFErÇAO 38 01 38 01

PLACA DEA-5111 10/08/2021 TAX| TRANSPORTE 25,00 25 00

PLACA FFS-049: 10/08/2021 ASSOC DOS TAXISTAS DO ÍRANSPORÍE 68 00 68 00

PLACA FFS.O4g: 10108/2021 ASSOC. DOS TAXISTAS DO TRANSPORTE 75 00 75 00

091442 11tO8/2O21 PADARIA CRUZETRO DO SUr REFE|ÇAO 27.53

007909 11t08t2021 CJt\rK FOOD LTDA REFEIÇAO 48 57 48 57

087224 12/0At2021 SHA COMERCTO DE ALTMEN REFETÇAO 12.54

1 31 018 11t08t2021 LANCHONETE O PEDAÇO L- REFE|ÇÃO 34,50 34.50

366331 12tO8t2O21 PTMENTA VERDE ALTMENTO REFETÇAO 84.07 84.07

PLACAQWÍ-374 12t08t2021 TAX| TRANSPORTE 57,00 57.00

279417548 1OIO8I2O21 VIAÇÃO DANUBIO AZUL LID TRÂNSPORTE 1 19.35 1 19.35

T05189 1610A12021 HOTELARIA ACCOR BRASIL HOSPEDAGEM 301 .24 301 .24

Assinatura do responsável

Mardqueu S. França Filho
Prâ3idonte da Câma.a Municrpal

MontêAzul Paulilte - SP

Valor da Prestação de Contas:

V StoC o a

nfe nte

Edsrrdo Dlédioi dc Souzr
cRC lgP?4990t/O-2

Contador

933,38

OArA: 18/0812021

CONFERIOO POR

íaS

Vereado
SaRi Lima

)
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e a Prestação de Serviços de Táxi.

TELEFONE

Ass ra

São Pauto, l0 de

A

ae 2oz@
PLACA TAXI

RECIBO DE TÁXI

Recebi d

Referent

Itinerário

Ntc ipftL lytolt)re

BEBER NÀo oIRUA,"

ASSOCIAÇÃO DOS TIAXISTAS DO PONTO PRIVAIIVO 763 -TIETÊ
.927 .7 56/0007-07 6 <rrl 2221-osss@ CNPJ:02z-r7fe

:

Recebi de (Â-,o-â^,
o importôncio de:

Referente

75, oo

ar rr"rJ& 1 .
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I
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FrS 0 1
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O PEDACO DAPIZZA
LANCHONETE O PEDACO LTDA

RUA AUOUSÍA 14ô3 - Nao lnformado

coNsolÀcÀo - sao PAUTO ' 0130t100

cNPJ 052 162310001 50 lE 1 164321001 17

ÃIÍRATO N" í3toís rto cupoM €l§cIrrLEr§ôMCO - SÀt**l&1

;lcooloEsclol.oluNl vL uN R§i{vLÍR R$rlVL ITÉM RS 
-

001 lO7 PÊD CALABRÉZA / 1UNX13,60(260) 13,60

002109 PÉD FRANGO CATUP 1 UN X 14,S0 {2 85) 14 S0

003201 cocA colÂ LT 1tJNX6,00(1.15) ô.00

ÍorAL R$ 34,50

Dinheiro 34'50

ICMS a §ér recolhido coníorme Lc 123/2OoE - smples NaciÔnal

04 08 05.o4-Comelê ônm. quêm §ênega

oBsERVACÔES OO CONTRIBUINTE
OSSCNTCO.ES GEIIÀISOARIGÀDO E VOLTE SEMPRE

tnporto d. .coldo com ! r'bc]' do SEÊLÀE ÀGuÀ$

CUPOI{ ÊISCÀ! LIIHÀ 1DO CUPOU

Valor aproximado dos Tírbul.s de§le Cupom 0'0í
(Coníorme Ler Fed 12 14112012)

-' - 
ilflilfi{ffiiillHh1|ililil|iliililí 

- "'

Sl1Ê COÍENIIO DÉ âtIüT|iIOS

LTOI

AU[litit rlútullBi.,15ôú

iltrú ktslflJnA(It PÊiÀcl0

IPfll,lp] d0 úonsu4rdúr: 54.16J.1órú0{l-0ú '

I C0l, ltsi 010 tili Ut llll 8r iUL fn Rtl. ')r iltrl it

00t r50 Êtfntütfillt{rÊ fDr:n túcâ 2tÂ0 I]L I r.tti x 6.000 6.0ü

0ú2 I PAú 0t {üt1JB rftmt r)n9t I IN I 6,500 6,5S

TOTAL R$ 12.54
Cartao de oeb]to 12,50

SAT t{0. m.721.462
1?108120?1 - 09:28:47

3521 0861 98C2 720C 12i2 !!00 arlzl 4620 É122 l!7! 00i,j

ll I i r lll ll I i I I tlr illl I ill I il lill I lrll il lil

llllllil illril llillilllillli lillll ilill I lil
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54.163.167/!001-00

N' Sáric §AT 000 394.i37
1 1 rc8n021 - 2A 31 i?

a0iisulte 0 0l ilÍrdt puhi arlic6trv0 "Dê úllto'ia mtô',
.disPorirel fia Ar!§t0re (Rpole) ? llôrStoía iirdrlidi



Ert.lo ri : 366331
CUPOM FISCAL ELÉÍRóNICO . SAÍ

CPFiCNPJ Colsrrmidor: 54./63.767/0001 Ú0

001 i661 sufiêt (.1

O,?O4C xG i a4 90ú (lrr.Úu) 59 / /
OO2 362 Molho Mi!.n..Ê Grrll

1 0000 u! x ? oo0 (0 6ar) : al
rl.,r,99{:aôu11415 R6!!1 lô.à ilrid I-à!3

1 000u UN . - 90C (2 26) . 9i
OO4 ?8949C05300Ü1 Àqtrr s :j - 500nI

I 000C UN x 5 500 (1 i4' 5 >L

005 12089 Etpêt!bhó D. FÍ.ngú
1 .0000 ud x 9 . 900 (3.11)

TOTAL RS a4,0/
Drnhorrô E1 or

cÂRÍAor 1 1023661 CTRL: 6821 1

l.lumêao d. Lola 1530007

lmc vocêâvalla com ê íêsPondêr a Fesqulsa
NSU:9260062

Siiloma Linx Dôguí
wlrrw.llrH.com.bí

MD5:470881C74761 79A017DEABEF26o6'r lt'(
'trib apíox tl$ R$ 11 61 Fod. RS 15.11 E§l R$ 0 00 À'{un

SAT N' ,183369
\»oaDo21 't4'28:15

Ja!l0309 oêot Ê,1010339 iSo 0'133 3693 663i 
'3'lá '719
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Danublo Aarl

MONTE AZUL PAUL§TÀ SP

I SAOPAULO,SP-TIETE

0lO8/2O21 Horárlor07:45

)LIMPIA X SÂO PAULO

vlagem: HORARIO ORDIIüR|O

Classe: CONVENCIONAL

PoltÍonai 29 Plataforma: ?

Preflxor 4246

PassageiÍo: Rblrdo Sancheo Llmâ

Documentoi 2754175/Á

Tipo de descontor NORMAL

lailta
P€dágio

Íará de êmbârque

S€guro obíg6tórlo

0utroB

vâlor Total Rs

Degconto

Vdor. p.!ü nt

DIREITOS DO PASSAGEIRO*

RESOLUçÂO ANT'I No 4 282, DE t7 DE FEVERETRO DÊ 2014

Vla do Molorld!

BILHETE DE EMBARQUE

rcoS DE aoÊNDt âIÍO 8

27163000330 SAC:1139508000

rDoso DE MELo 1ó08,1608, V["A OLtMP|A. SÁO PAULo, SP

| - 3êÍ lÍán§po(ôdo com poii!alidâdê, rêgurançâ, hlgl6ne e

qrt eEnr4ct8 D€ roarar,fllÍo 8

CN PJi 569271 63000330 SAC| 1 1 39508000

av DR CÀRDOSO DE MELo r í)8, r608, V|LA OLtMPTÁ. SA0 PAUIO, SP

\NU8P AAJL L?M
271ó3000330 E: 10965394011 1 SAC| 1139508000

LIO DA COSÍA CARVALNO 580,580, JARDIM PEREIRA LEIÍE. SAO PAULO, §P

ll-ksn§poriar, grsluilamêntê, alé30 (trintâ)qullos de bágog€m ro
bagàs. roe 5 (c nco) qullos de volume no poÍta-embÍulhoi

ll - rucebêr o! comprov6nt.r d6B ba€âg6n3lráô3po(ldrs no

bê0.gáho € .âr lndênlzádo por êrdÍâvlo ou dino dê bsoagãm

hánaportsdâ no bâgacêkoi

V . r.c.bff d! lí.n0poílsdo.â, 6m câ.ô d6 êcldc â, lmêdlâlê 6

V. í.c€beí, à! .rp.nr.! dâ lr.nsportádorâ,6llm.nl!çào â

pou!âd6, no6 caso! dêvendâ dêm6ls d6uÍh bllhAa dê paarâgêm

p.râ r mêlm6 polÍonê ou Int6fiupÇão/rrtrrd.m€nto dá vlag€m,

apó! 3 (tra6)hoÍâê,om râz!ô dê d.ÍêLio, râ hâ ôu o!Íô motivodo

rêlponâ.bllldrdâ dr Ían.poÉâdôrâ;

v l.opt.., €m caso dô âíâEo por pârÍodo sup€rlôr â 1 (umá) hôÍá

pon contlnuar r viagêÍn .m o!ir. empr.8á aa ãxp.n.âs dá

Í!n§poítâdorlt ou r.c.bêr d6 m.dlâto o vâlor do bllhêlê dê
pâ33ag.m,.Ín caro d. dêÉlltânclálou cônllnuaÍ, vlâgam, pôlâ

m§smâ lrán3poíàdorâ, quê dáv,rá dâr êontlnuldadô â v âg.m

nump.rlodomáxlmodá3(Eás) hor.sâpósr lnt.Írupçãoi

lV " íôc.bêr â dlíãrrnçá do prêço dâ pââlro€m €rn wlcu os d.
csr.ci.í8ilcã lrfánor à3 d6qu.l. êontÊládôl

Xl " ê.1âr gâmntldo p. o S.guro dê Rêlponsábllldâd6 Crvrl

contrêtado pêlÊ Íârupoíádorai

Xll- náo 3er obrlsado a sdquklÍ 3ê!!ro íscullatlvo compl.mên!âÍ

ViaÇáo: Dânublo Azul

Origem: MONTE AZUL PAULI§ÍÀ SP

Destino: SAO PAULO, SP - TIETE

Data:1010812021 Horárlo;07:45

Linha: OLIMPIA X SAO PAULO

Tipo de viagem: HORARIO ORDINARIO

ServlÇor 2072

classe: @NVENCIONAL

PoltÍona; 29 PlstafoÍma: ?

=EI

=+EE+
ÊÍL

E.ã
ffi
-
*
1=
EJJ
ÉsfiI

ffi

110,26

6,57

2,52

0,00

0,00

119,35

0,00

11t,38

!!-

Passageiroi Rlcsrdo §Ênchar LJma

Documentoi 27941798

TIpo de descontor NORMAL

Locallzador: RU0KOZ

Ía í,
Pedáglo

Tôrô de embarquê

Sêgu.o obíOâtódo

Outro8

vslor TotalR§

DêscoÍlto

VCoÍ r D.eÍ R8

110,26

6,57

2,52

0,00

0,00

't19,35

0,00

í1t35

Vlll" r.mlrcsr o bllh.lsâdqulído obrêruâdoo prôzo d6 um 1 (âno)

d. vâldâd. do bllh€le â contár da dâtâ dâ pímclrâ êmlr.ão. A

p.nÍ dê 3 (lÍàÂ) hôrâ! ánl.i do híclo dâ vlagín, á íâcuhâdo à

tmn.porl6dôr. áf.t!âr â cobrênçâ dc âté 20% (v ni. por c.nio) do

vâlôr dâ lârí! àtÍlulo d. rcm.rcaÇao;

lX " trlnsÍ.rlr o bllh€t€ âdqulrldo, êxc6to 3. o contrato dê

trunlporl€ dllBr§ár dá ouÍâ Ínân.lrâ, obÉá 6doo prâzôd61 (um)

.no d6 \,âlldâdê do bllhêrê r cont dá dâ16 dâ pr mêtr6 €mtBàoi
Foímâ dô pâgamento

valor pego RS

Ttoco

CREDITO

119,35

0,00

X.r0..bd r lmporlâncl. p.gá no cáEô d. dêBl8tênc â dâ vl.gêln,

d63d6q!.com anl.c.danclâ mÍnlma d.3 (Íâ!) hoís6 êm Íêlâçlô

.o horáílo dê p.rtldâ con.iantê do bllh.r., Íâcu11âdo à

tr.n.portsdorâ o dâ8cônlo dâ 5% (chôo por cÊnlo) do v.lor da

Forma de pagâmênto

valor pâgo R$

Troco

CRÊDITO

119,35

0,00

BP-e no: 0375556 Série: 1

Prolocolo de autoízação: 13521 00ó9945280
Data de autoízação: 0910812ú21 29i19:0O
Comults p6la châvê dê âc.Êso eÍí:

hllps //bpê.íâzêndá.êp.gôv.bÍ

3521 0856 9271 ó300 0330 6300 t00t 2343 ó510 2783 0820

BP-e n"; 0375556 Sérler I
Protocolo de autorização: 135210069945280
Data de aulorlzação: 0910812021 29t49:@
Consultê pêls châvê dê âcÊssô sÍn:

hitpsi//bpe.Íazsnda.sp.!ov.br

3521 08569271 63000330 ó30010n] 2343 6510 27830820
ffi

Tnbúos Totals lncldêniês (LeiFedêrâ|r2.741l20r2) lcMs R$14.32 (12.00) oütÍo€TÍlb. R§38.19

(32.00)

:os Tolals lncldsnte§ (Lsl Fêder8l 1 2.74'l1201 2) ICMS R§r 4.32 (t 2.00) ouÍos Tdb. RS38.1 9

))

i válldo paÍâ vlâgêns lni.Í.slâduâls ê lntêínâclon.l3, 3ob

rêgulação ds ANTT. PaÍá v a9€n! lntêrmunlclpâls dentro do

mê3mo 63tado, consuhe a âmpre§a tÍan§ponsdora pam mâ13

0375556

Vh do P.l.reslrc

DOCUMENTO AUXILIAR DE BII^I{ETE DE PASSAGEM ELETRONICO

vr c^o Mlljao AaJL LID

CÀPJ: 569271 53000330 lEr 1 09ó53940 t 1 'l $1C: 1 1 39 508000

RUA EULALIO DACO§TA CARVALHO 580,580, JÁROIIV PEREIRA LEITÉ. SAO PAIJLO, SP

Prcfix,o: 4246

E
t

tr

1l



18t48t2421 NF-e - Nota Fiscal Eletrônica de Serviços - São Paulo

PREFEITURA DO MUNIC|PIO DE SÃO PAULO

NOTA FISCAL ELETRÔNEA DE SERVIçOS - NFS.E
RPS No 105878 Séfle 1 omilldo ên 12108/2021

coFlNS (R$)lNSs (R$) IRRF 1R$)

Valor Total das Deduçóes (R$)

00
Base de Cá culo (R$)

3rí oo"/"
varor do ss (R$)

15 o6
Mun cipo da Prestação do Seí\/lço

Número da Nota

Data e Hora de Em s5á[r

1610&2021 '12:53'.24
aód go de Vêr fcação

AXBZ.PSAG
PRESTADOR DE SERVIçOS

CPF/CNPJ 09.967.852/018336 lnscnçáô N4unrcrpal 6.346.'(I)6
Nome/Razáo Socra HOTELARIA ACCOR BRASIL S.A
ErdereÇo RFREI CANECA 00826 - CONSOLACAO - CEP:013074CX)
Munrc pro Sào Paulo UF SP

TOíUAOOR DE SERVTçOS
Nome/Razáo Soc al CAMARA MUNICIPAL MONTE AZUL PAULISTA
aPF,/CNÉJ 54. f 6É.167/0@1 {rc nscrçáo Munrcrpal ---
Endereço Rua Coron.l Joao Manoel 90, Nao informado - Ccntro - CEP: '1473000
Mun cÍpro Monte Azul Paullsta UF SP E-nra I rlckaamllma|ehotmall.com

TNTERMEDTÁRrO DE SERV|çOS
aÊ-FiCNFJ

DrscRrMrNAçÃo Dos sERvrços
Hospede: RrcARDo sÀNcHEs trMA
confirhacao:392910
uH: 0858
RPs: 1058?8
chêck In: aO/08/2027 00:00:00
check out: 1-2/DB/2027 00:00:00
Dia r ia R9: 286-90
Iss R9:14.34
Tributos Aprox: Eed: RS = C Mun R5

VALOR TOTAL oo SERVIÇo = R$ 301,24

Códrqo do ServlÇo

07005 - Hospedagem em hotéis . hot.laria m.rÍtima.
Crédto (R$)

0
ValorAproxmado dos Tnbutos / Fonte

OUTRAS INFORMAçôES
(1)Esta NFS-e for emrtda com respaldo na Ler n'14 097/2005, (2) Esta NFS-e substrtur o RPS M 105878 Sénê 1, êmúdo ern
12|AA/2O21 \3) Data dê vencrmento do ISS dêsta NFS-e 10/0912021,

httpsr/nfe.prefeitura.sp.gov.br/contribuinte/notaprint.aspx?nf= 105189&inscricao=53454006&veriÍicacao=AXBZPSAG&returnurl=..%2frps.aspx 111

SECRETARIA MUNICIPAL OA FAZENDA

Número lnscnçáo da Obra



12-08-21 08:'14:38 RPS . RECIBO PROVISORIO DE SERVICOS
PROVISORY RECE'PT

Rua FreiCaneca, S26 - ConsolaÉo - São Paulo - SP - Cepi 01307{00 Tel:(11)267A-7555 Fax.: 11'l) 267&7555 E-mail: h9610-Íe@accoÍ.com.br

NOME / ,úÁitíE: Ricardo Sanches Lima
coMPANHtA / COMpAhty;camara Municipal Monte Azul Paulista

ENDERECO / ÁDDRESS: Rua Coronel Joao Manoel
lúonte Azul Paulista SP 14730000

CNPJ: 54163167000100
EMATL: ricksamlimã@hotmail.com RESERVA N 392910

GHEGADA / ÁRR yÁ L: 10-08-21 SNDAIDEPARTURE: 12-08-21 AR:

ACCT N: FOOO47 N DE APARTAI,ENTO / ROOM N: 0858 RPS N: 105878 SÉRIE: 1

DESCRICAO / OES CR'PT'OIV

10-08-21

10-08-21

11-08-21
't1-08-21

9104
1000
1000
7500

Mastercard
Diaria
Diaria
ISS

-301 .24
143.45
143.45

14.U

A Trasportar 0.00

Saldo

Total Tributavel

0.00

301 .24

R$

R$ 5%

Total

Total ;SS

RS

R$

301.24

15.06

Est6 RPS será convêrtido êm NFS-ê âté o 10ô (dáclmo) dla subsêqu6nte a sua êmissáo - Oec.eto
no. ?t7.350 de 06./06/2006i Pârâ consultara âutênticidâdê ê/ou imprêssão dê sua NFs-e

acêss6 o sitê : httpsJ/nIo.pÍêf êituÍa.sp.gov brtuêníicacâo.aspr x
ASSINATURA / SIGNATURE

desp€sas equr especú€dãs

lbis Budget SP Frci Caneca - Razáo Social: Hotêlâria Accoí Brasir SA - Rua Frei Canecâ, 826 - ConsolaÉo - São Peulo - SP - Cep: 01307{00
Íel.: (11)267&7555 Fâx.: (11)267&75.:5 É-marl: h9610-Íe@âccoí.com.bÍ

CNPJ: 09.367.85201E3-36 - lnscnÉo Estãdual 140.06!,.670.1 lo _ lnscriÉo Municipal: 5.345.400{

DAÍAI DATE COD, TRANS. VALOR TOTAL / ÁMOUA'7



CÂMARA MUNICIPAL DE MONTE AZUL PAULISTA
Estado de São Paulo - Brasil

Rua Cel. João Manoel, n". 90 - CEP. 14.730-000 - fonefax: 0}x-17- 3361.L254

Site: www.cama ramonteazul.sp.gov.br

OFICIO ESPECIAL. RSL

Monte Azul Paulista, 09 de agosto de 2021.

EXMO SENHOR

Com o presente, solicitamos a gentileza de
disponibilizar um aparelho de ultrassonografia veterinário e 10 kits para
casÍracões de felinos e cáes, método técnica do gancho para a Associaçâo
Protetora dos Animais de Monte Azul Paulista, inscrita no CNPJ no

11.219.54710001-07. Estes materiais são de suma importância para esta
entidade que realiza um trabalho exímio no município de Monte Azul Paulista e
irá auxiliar os profissionais nos diagnósticos e controle de natalidade dos
animais.

Sem mais para o momento, contando com
a Vossa colaboraçâo, aproveitamos do ensejo para apresentar à Vossa
Senhoria, nossos protestos de elevada estima e distinta consideração.

S LIMA

AO
EXMO. SENHOR
BRUNO LIMA

dL
uno Lima

RECEB!D

Assi

GABIN
Delegado

Data:

DEPUTADO ESTADUAL

RICARDO
ereao )



Assembleia Legislativa do Estado de São Paulo
Gabinete do Deputado Estadual Delegado Bruno Lima

Declaro, para os devidos fins, que o Vereador

Ricardo Sanches Lima, do Município de Monte Azul Paulista/SP, esteve em meu

gabinete na data de ontem, para tratar de assuntos de interesse do Município.

Atenciosamente,

DEL UNO L]MA
Deputado Estadual

PalácioIdeJulho-Av.PedroÁtuaresCabral,20l-lbirapuera-SãoPaulo-SP-04097-900

São Paulo, 11 de agosto de2021 .

)



Estado de São Paulo - Brasil
Rua Cel. João Manoel, n". 90 - CEP. 14.730{00 - fonefax: 0D(-17- 3361.1254

Site: www.ca m a raltrenteazu l.§p.gov.br

OFICIO ESPECIAL - VEREADORES

Monte Azul Paulista, 09 de agosto de 2021.

AO RESPONSAVEL

RICARDO SANCHES LIMA, MARDQUEU
SILVIO FRANçA FILHO, WALTER ALESSANDO SILVA RODRIGUES,
FABIO APARECIDO BALARINI, LUCIANA APARECIDA KUBICA e
WILSON RODRIGUES vem, mui respeitosamente por meio deste ofício
especial, SOLICITAR a volta da rota São Paulo - Campinas - Monte Azul
Paulista (sentido ida e volta da Capital) bem como a reabertura do Guichê
para a venda de passagens pela empresa Danúbio Azul a pedido dos
usuários do serviço que utilizam os serviços com frequência e agora não
podem contar mais com essas questões elencadas.

Sem mais para o mome , enalteço meus protestos de elevada estima
e distinta consideração.

ç LHO RI RDO SAN LIMA

DO SILVA RODRIGUES

\J
J r-! c^ t -'' "-fÁgo APAREGIDO BALARINI

.-1u./u
WILSON RODRIGUES

WALTER

.**[o liúr^
epenecrda xugrcaLUCIANA

Vêreadores da Câmara Municipal de Monte Azul Paulista

o\'?
$

y

CÂMARA MUNICIPAL DE MONTE AZUL PAULISTA

/ \//,

AO RESPONSÁVEL PELO DECOI
RUA EULALIO DA COSTA CARVALHO, 580
BAIRRO DO LIMÃO
CEP:02712-050
SÃO PAULO

d(



&
Secretaria de Desenvolvimento Regional

Ga binete do Secretario

DECLARACÃO

Declaramos ao devidos fins, que o Senhor Ricardo Sanches Lima, Vereador do Municipio de

Monte Azul Paulista, compareceu à reunião nesta Secretaria de Desenvolvimento Regional do

Estado de São Paulo .

5ão Pa ulo, 12 de de 2o2l

dos 5a

Coordenador

s Rocha



PRESTÀCÃO DE CONTAS DE ADIANTAMENTO

ANALISE FINAL DO CONTROLE INTERNO

NOTA DEEMPENHO No 00248. DE 09/08/2021.

VeriÊca-se que os compÍovaÍrtes e suas respectivas despesas, atendem ao objeto
(aüantamento de úagens), que preconizados pela ki Municipal no.1.171, de
22/05/1996, e regulamentada pelo Decreto no. 1288, de 06/06/1996, bem como
ainda, os serviços prestados, â comprâ de pronto pâgamento, estão em acordo com
o desenvolvimento das atividades.

Diante do exposto, julgamos pela regularidade da documentação, e manifesto
favorável oela APROVACÃO da Dresente orestacão de contas.

Càmxa Municipal de Monte Azul Paüsta - SP, 1 8 de Âgosto de 2021.

t
E T€I DE SOUZA

CÂMARÂ MUNICIPAL DE MONTE AZULPÀULISTA
"Palâcio 8 de Março',

Rua CeL João N{anoel, n".90 - CEP. 14730-000 - Íonef fax:0)O(-17- ,361-1254
CNPJ n". 54.163.167 / 0001-00 = Site: §§,/w.câmarâmonteazul.sp.gov.br

Email : secretatia@camxamotteazul.sp.gov.bt
Estado de São Paulo - Btasil

PARECER NO.OO5/2021

REEERENTE:

PRESTAÇÃO DE CONTAS: 18/08/2021

Alertamos para o fato de que todas as despesas devem, obrigatoriamente, cumpriÍ
fielmente as determinações contidas no Comunicado SDG n".19/2070, de 07 de
junho de 2010,e nos teÍÍnos do Decreto Municipal, e que flão poderão em hipótese
alguma conter qualquer rasura, emendas ou documeÍrtos âlterados, e ainda com
quaisquer outros artificios que venham a prejudicar a sva claÍez^.

Responsável pilô Controle Intemo


